

«Бекітемін»
«Дене мүмкіндіктері шектеулі тұлғаларға арналған спорттық даярлау орталығы» РМҚК директоры

М.Д. Қасқырбаев
2021 жыл

Дене мүмкіндіктері шектеулі тұлғаларға арналған спорттық даярлау орталығы» РМҚК-ның 2021-2022 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша іс-шараларының

ЖОСПАРЫ

№ р/н	Іс-шаралар	Орындау мерзімі	Жауапты	Аяқтау нысаны
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг жүргізу жөніндегі шаралар				
1	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг жүргізу және сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторинг нәтижелері туралы анықтаманы Комитетке ұсыну	Жыл сайын қараша айы	Заңгер А.Т. Сақтағанова Кадр жөніндегі инспектор А.Б.Ермағамбетова	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингтің нәтижелері бойынша анықтама
Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу жөніндегі шаралар				
2	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу және сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу нәтижелері туралы анықтаманы Комитетке ұсыну	Жыл сайын желтоқсан айы	Заңгер А.Т. Сақтағанова Кадр жөніндегі инспектор А.Б.Ермағамбетова	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу нәтижелері бойынша анықтама
3	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу нәтижелерін және сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін жою бойынша қабылданған (қабылданып жатқан) шаралар туралы ақпаратты "СДО" РМҚК сайтында жариялау	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу қорытындысы бойынша	Заңгер А.Т. Сақтағанова	«СДО» РМҚК сайтында жариялау
4	"СДО" РМҚК сайтында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингтің нәтижелері туралы	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мониторингтің жүргізілген	Заңгер А.Т. Сақтағанова	«СДО» РМҚК сайтында жариялау

	анықтаманы жариялау	нәтижелері бойынша		
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру				
5	2021-2022 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар жоспарын әзірлеу және бекіту	2021-2022 жылдар қаңтар	Заңгер А.Т. Сақтағанова Кадр жөніндегі инспектор А.Б.Ермағамбетова	Жоспар
6	2021-2022 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар жоспарын және олардың орындалуы туралы есептерді "СДО" РМҚК сайтында орналастыру»	Жоспар 2021-2022 жылдар қаңтар. Есептер-жартыжылдық қорытындылары бойынша.	Заңгер А.Т. Сақтағанова	«СДО» РМҚК сайтында жариялау
7	Дене шынықтыру және спорт саласында сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыттағы мақалаларды жариялау	Комитет бекіткен мақалаларды жариялау кестесінде көрсетілген мерзімге сәйкес.	Заңгер А.Т. Сақтағанова Кадр жөніндегі инспектор А.Б.Ермағамбетова	БАҚ-тағы мақала
8	Көрнекті ғалымдардың, мемлекеттік органдардың, саяси партиялардың, жұртшылықтың сөз сөйлеуін көздей отырып, сондай-ақ олардың сыбайлас жемқорлықтың профилактикасы және оған қарсы күрес мәселелері бойынша брифингтерге, интернет-конференцияларға, телевизиялық бағдарламаларға және "тікелей желілерге" қатысуын қамтамасыз ете отырып, қоғамда сыбайлас жемқорлыққа қарсы сананы қалыптастыру мақсатында бұқаралық ақпарат құралдарында ауқымды ақпараттық-насихаттау жұмысын ұйымдастыру.	Жыл бойы	Заңгер А.Т. Сақтағанова Кадр жөніндегі инспектор А.Б.Ермағамбетова әдіскерлер: Каипов Ж. Б., А.С.Тукеева, аға жаттықтырушылар	БАҚ-та жариялау, брифингтер, интернет-конференциялар, телевизиялық бағдарламалар, тікелей желілер
9	Сыбайлас жемқорлыққа	Жыл бойы	Барлық	Семинарлар,

	қарсы ведомстволар мен үкіметтік емес ұйымдар өкілдерінің қатысуымен Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша семинарларға, дөңгелек үстелдерге және басқа да іс-шараларға қатысу		қызметкерлер	дөңгелек үстелдер және басқа да іс-шаралар
10	"СДО" РМҚК сайтында Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі қызмет туралы арнайы бөлімнің жұмыс істеуін қамтамасыз ету	Тұрақты	Заңгер А.Т. Сақтағанова	"СДО" РМҚК сайтындағы бөлім
11	Ресми интернет-ресурстың контентінің "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы", "Ақпаратқа қол жеткізу туралы" Қазақстан Республикасы Заңдарының және "Мемлекеттік органдардың интернет-ресурстарын ақпараттық толықтыру қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің м. а. 2016 жылғы 28 қаңтардағы № 116 бұйрығының талаптарына сәйкестігіне Мониторинг жүргізу	Тұрақты	Кадр жөніндегі инспектор А.Б.Ермағамбетова Заңгер А.Т. Сақтағанова	Мониторинг жүргізу
12	"Мәдениет және спорт министрлігі-Адалдық алаңы" сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жобалық кеңсесі өкілінің азаматтарды жеке қабылдауын жүзеге асыру»	"СДО" РМҚК сайтында орналастырылған кесте бойынша»	Директор	Азаматтарды қабылдау

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарттарды сақтау және әзірлеу

13	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарттарды сақтау	Тұрақты	Барлық қызметкерлер	-
Қаржылық бақылау шаралары				
14	Орталық басшыларының жыл сайын кірістері мен мүлкі туралы декларациялар ұсынуы	Жыл сайын 30 наурызға дейін	Директор, директордың орынбасарлары	Табыс туралы декларацияны тапсырғаны туралы анықтама
15	Басқарушылық функцияларды орындаумен байланысты лауазымға үміткер адамдардың жұмысқа орналасу кезінде сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны туралы мәліметтердің болуы немесе болмауы туралы анықтамаларды ұсынуына бақылауды жүзеге асыру.	Тұрақты	Кадр жөніндегі инспектор А.Б.Ермағамбетова Заңгер А.Т. Сақтағанова	Жұмысқа қабылдау туралы бұйрықтарды дайындау кезінде бақылауды жүзеге асыру
Сыбайлас жемқорлыққа қарсы шектеулер жөніндегі шаралар				
16	Қызметкерлерде сыбайлас жемқорлық бұзушылықтары бойынша соттылығының болуына, біліктілік талаптарына сәйкестігіне мониторингті жүзеге асыру	Жыл бойы	Кадр жөніндегі инспектор А.Б.Ермағамбетова Заңгер А.Т. Сақтағанова	Мониторингті жүзеге асыру
17	СДШК ұйымдастырған жұмысқа қабылдау кезінде ҚР еңбек заңнамасы бойынша қатаң сақтау бөлігінде семинарға қатысу	Жыл бойы	Кадр жөніндегі инспектор А.Б.Ермағамбетова	Семинар
Мүдделер қақтығысын болдырмау жөніндегі шаралар				
18	Туындаған мүдделер қақтығысы туралы немесе оның туындау мүмкіндігі туралы басшыны жазбаша нысанда дереу хабардар ету	Қажеттілігіне қарай	Барлық қызметкерлер	Орталық басшылығына ақпарат
	Басшылықтың өтініштер бойынша	Қажеттілігіне қарай	Директор, директордың	Тиісті шешімдер қабылдау

19	<p>немесе басқа көздерден ақпарат алу кезінде мүдделер қақтығысын болғызбау және реттеу жөніндегі мынадай шаралардың бірін қабылдауы:</p> <p>1) адамдарды лауазымдық міндеттерін атқарудан шеттетуге және мүдделер қақтығысы туындаған немесе туындауы мүмкін мәселе бойынша лауазымдық міндеттерін атқаруды басқа адамға тапсыру;</p> <p>2) лауазымдық міндеттердің өзгеруі;</p> <p>3) мүдделер қақтығысын жою бойынша өзге де шаралар қабылдау.</p>		орынбасарлары	
----	---	--	---------------	--

Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жөніндегі шаралар

20	"Жеке және заңды тұлғалардың өтініштерін қарау тәртібі туралы" Заңға сәйкес жеке және заңды тұлғалардан келіп түскен өтініштерге мониторинг жүргізу және қарау мерзімдерін бақылау.	Тоқсан сайын	Заңгер А.Т. Сақтағанова	Ақпарат
----	---	--------------	----------------------------	---------

Мемлекеттік сатып алу саласындағы шаралар

21	Комитетті Мемлекеттік сатып алу саласындағы заңнаманы бұзу фактілері туралы уақтылы хабардар ету	Тұрақты	Заңгер А.Т. Сақтағанова	Ақпарат
22	"СДО" РМҚК сайтында "Мемлекеттік сатып алу" арнайы бөлімінің жұмыс істеуін қамтамасыз ету	Тұрақты	Заңгер А.Т. Сақтағанова	"СДО" РМҚК сайтында бөлімді өзектендіру
23	2021-2022 жылдарға арналған мемлекеттік сатып алу жоспарын "СДО" РМҚК сайтында орналастыру.	Жыл сайын желтоқсан айы	Заңгер А.Т. Сақтағанова	"СДО" РМҚК сайтында жариялау»